
QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Lun. 4/5

Lun. 4/5 

Sáb. 9/5Lun. 4/5  

Desde el lun. 4/5 hasta el dom. 10/5

CUANDO CUESTA POCO
COMPRAR BIEN,
TE SIENTES BIEN.
AHORRA HASTA UN                        MÁS.50%

Miérc. 6/5

Burger meat 
picada de 
vacuno
500 g (9,10 €/kg)

Langostino 
cocido
500 g (7,98 €/kg)

4,55
5,39

OFERTA-15%

3,99
4,99

OFERTA-20%

0,99
1,49

OFERTA-33%

Precio kilo
Banana
A granel

3,59
4,05

OFERTA-11%
Atún claro 
al natural
6 x 60 g peso esc. 
(9,97 €/kg)

Cápsulas 
de café
16 cápsulas (0,15 €/cápsula)
Pvp medio: 3,71 € 
(0,23 €/cápsula)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4,95
2,47 9,99Colcha 

reversible
Unidad

Zapatillas 
barefoot
Par

SUPER 
PRECIO

14,99
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA.

Vie. 8/5

Lun. 4/5 Lun. 4/5 Lun. 4/5

Lun. 4/5

Sáb. 9/5Sáb. 9/5

MUCCI®

Sándwich 
Superbon cookies
4 unidades (0,57 €/unidad)

2,29
2,99

OFERTA-23%

CUCINA®

Tortelloni 
frescos
· Cuatro quesos
· Pesto y piñones
· Espinacas y ricotta
250 g (5,56 €/kg)

1,39
1,75

OFERTA-20% 2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,75
1,88

GARCIA 
MILLÁN®

Gazpacho 
fresco
Con aceite de oliva 
virgen extra (4%).
1 l
Pvp medio: 2,81 €

-23%

5,99
7,86

ESSELT®

Papel higiénico 
acolchado XXL
3 capas.
Máxima suavidad.
18 rollos (0,44*-0,33 €/rollo)

3,79
4,55

OFERTA-16%
GOLDEN SEAFOOD®

Gamba 
pequeña
350 g (10,83 €/kg)

AMBIANO®

Cafetera 
espresso 
retro
Unidad

59,99
64,99

OFERTA-7%

GUARANA 
BRASIL®

Bebida 
refrescante 
sabor 
guaraná
1.5 l (1,06 €/l)

-20%

1,59
PVPR 1,99*

UNIDAD A  
SOLO 0,57

POR POCO 
TIEMPO
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DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA.

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 4/5 – dom. 10/5
Lun. 4/5

Fruta y verdura

Lun. 4/5

Promoción

Lun. 4/5

Quesos

Portugal y Brasil

Lun. 4/5

Carne y pescado

Menaje retro

Sáb. 9/5

Jardín

Sáb. 9/5

Zapatos barefoot

Vie. 8/5

Los findes del ahorro

Miérc. 6/5

Sáb. 9/5



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 4/5 – dom. 10/5

SON FRESCOS.
CUESTAN POCO.

TE SIENTES BIEN.

0,75
0,99

OFERTA-24%ZESPRI®

Kiwi 
amarillo
Origen: Nueva Zelanda.
Categoría: I.
124 g aprox. 
(6,05 €/kg)

0,99
1,49

OFERTA-33%

Precio kilo

Banana
Origen: Guatemala, Costa Rica, Colombia.
Categoría: I.
A granel

1,89
Precio kilo

Pomelo
Origen: España.
Variedad: Star Ruby.
Categoría: I.
A granel

2,69

Uva de mesa 
blanca sin 
semillas
Origen: India, Sudáfrica, 
Chile.
Variedad: Timson, Sweet 
Globe, Sugar Crisp, 
Autumn Crisp.
Categoría: I.
500 g (5,38 €/kg)

Manzana
Origen: España
Variedad: Golden
Categoría: I
A granel Precio kilo

MEJOR 
PRECIO

1,99Mango
Origen: Brasil, Perú
Categoría: I
450 g aprox. 
(2,56 €/kg)

1,15
1,59

OFERTA-27%
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Lun. 4/5 – dom. 10/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

1,49
2,29

OFERTA-34%

Precio kilo

Berenjena
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1,99Judía verde plana
Origen: Marruecos, España.
Categoría: I.
500 g (3,98 €/kg)

AROMITO®

Tomate 
Aromito
Origen: España.
Categoría: I.
200 g (9,95 €/kg)

Champiñón laminado
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (6,36 €/kg)

1,85
2,39

OFERTA-22%

Espárragos 
verdes finos
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (7,40 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

1,99

1,59

HASTA UN
AHORRA

34% MÁS.



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 4/5 – dom. 10/5

Burguer 
meat 
picada 
de vacuno 
y cerdo
1 kg

Filetes 
de lomo 
de cerdo 
extratiernos
600 g aprox. 
(7,49 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

4,49

Escalopín 
de vacuno
375 g aprox. 
(17,45 €/kg)

Burger 
meat de 
vacuno 
angus
300 g (15,97 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

4,79

Burger 
meat de 
vacuno 
y cerdo
540 g (7,39 €/kg)

Burger 
meat picada 
de vacuno
500 g (9,10 €/kg)

2,49
2,79

OFERTA-10%

Precio kilo

Cuartos 
traseros 
de pollo
1,5 kg aprox. 
(3,74 €/Aprox. / Unidad)

4,55
5,39

OFERTA-15%

6,547,99
1 KG

PACK
DE 6

3,99

¿CARNE DE 
CALIDAD AL 
MEJOR PRECIO? 
CLARO, ES 
DE ALDI.
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Lun. 4/5 – dom. 10/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

0,99
1,19

OFERTA-16%
EL HORNO®

Molletes
4 x 84 g aprox. 
(2,95 €/kg)

1,29
1,49

OFERTA-13%
Hogaza  
integral 
100%
370 g aprox. 
(3,49 €/kg)

Croissant 
relleno 
de galleta 
Speculoos
80 g (11,13 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

0,89

4,09Filetes de pechuga 
de pollo
570 g aprox. (7,18 €/kg)

Langostino 
cocido
500 g (7,98 €/kg)

3,99
4,99

OFERTA-20%

4,31
4,79

OFERTA-10%

Precio kiloCabeza de lomo de cerdo
2,200 kg aprox. (9,48 €/Aprox. / Unidad)

HASTA UN
AHORRA

20% MÁS.

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.



Lun. 4/5 – dom. 10/5

8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN * Precio recomendado por el proveedor para 2026.

CUCINA®

Tortelloni 
frescos
· Cuatro quesos
· Pesto y piñones
· Espinacas y ricotta
250 g (5,56 €/kg)

1,79
1,99

OFERTA-10%
LA TABLA®

Bacon ahumado
93% carne.
Ahumado con madera de haya. Alto contenido 
de proteínas.
200 g (8,95 €/kg)

1,29
1,49

OFERTA-13%
ALL SEASONS®

Maíz dulce
3 x 140 g peso esc. (3,07 €/kg)

2,49
2,79

OFERTA-10%
TRADER JOE’S®

Almendra 
frita con sal
200 g (12,45 €/kg)

MEXIFOODS®

Tortillas 
de maíz
300 g (6,63 €/kg)

SAL DE PLATA®

Atún claro 
al natural
6 x 60 g peso esc. 
(9,97 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,75
1,88

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2,19
1,09

MILKA®

Tableta 
de chocolate 
rellena
· Oreo
· Chocolate blanco con Oreo
· Caramelo
100 g  (19,90-15,00 €/kg)

-13%

1,99
PVPR 2,29*

0,95
1,05

OFERTA-9%
MILSANI®

Flan de vainilla
6 x 100 g (1,58 €/kg)

3,59
4,05

OFERTA-11%

1,39
1,75

OFERTA-20%

1 ud. sin oferta 1,99

2X3€

1 ud. con oferta
1,50

GALLINA 
BLANCA®

Caldo 
casero
1 l 
Pvp medio: 1,64 €

GARCIA 
MILLÁN®

Gazpacho 
fresco
Con aceite de oliva 
virgen extra (4%).
1 l
Pvp medio: 2,81 €

POR POCO 
TIEMPO

HASTA UN
AHORRAR

50% MÁS
SIENTA BIEN.



Lun. 4/5 – dom. 10/5

9Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES.

2,49
2,95

OFERTA-15%CUÉTARA®

Galletas 
con dibujos
Galletas enriquecidas 
con 6 vitaminas.
570 g (4,37 €/kg)

5,99
7,49

OFERTA-20%HÄAGEN DAZS®

Helado 
Häagen Dazs
· Chocolate
· Macadamia
400 g (14,98 €/kg)

1,89
1,99

OFERTA-5%

PULEVA®

Leche de 
crecimiento 
Peques 3
Preparado lácteo infantil 
para niños de 1 a 3 años.
Con calcio, hierro y 13 
vitaminas. 
Enriquecido con omega 
3 y DHA.
1 l

7,45
8,50

OFERTA-12%NESCAFÉ®

Café soluble
100 tazas.
· Natural
· Descafeinado
200 g (37,25 €/kg)

BICENTURY®

Tortitas variadas
· Arroz integral con chocolate 
negro
· Arroz integral con chocolate 
blanco sabor yogur
92-132 g (29,89-14,89 €/kg)
Pvp medio: 2,06 € (22,39 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2,75
1,37

9,99
11,29

-11%BARISSIMO®

Café en 
grano
Tueste natural.
Apto para todas 
las cafeteras.
1 kg

0,79
0,95

-16%
FLETE®

Cebolla 
picada
450 g (1,76 €/kg)

DOLCE GUSTO®

Cápsulas de café
· Espresso intenso
· Café con leche
· Espresso intenso descafeinado
· Café con leche descafeinado
· Cortado
16 cápsulas (0,31-0,15 €/cápsula)
Pvp medio: 3,71 € (0,23 €/cápsula)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4,95
2,47

MUCCI®

Sándwich 
Superbon cookies
4 unidades (0,57 €/unidad)

2,49
2,99

OFERTA-16%

MUCCI®

Cono superchoc
4 unidades (0,62 €/unidad)

2,29
2,99

OFERTA-23%

POR POCO 
TIEMPO

UNIDAD A  
SOLO 0,62

UNIDAD A  
SOLO 0,57



Lun. 4/5 – dom. 10/5

10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN * Precio recomendado por el proveedor para 2026.

MARQUES 
DE GRENUELA®

Vino tinto 
cosecha DOP 
La Mancha
12% vol.
0,75 l (1,40 €/l)

1,05
1,35

OFERTA-22%

0,29
0,39

OFERTA-25%

GOLDEN POWER®

Bebida 
energética 
Zero azúcar
Con taurina, cafeína.
250 ml (1,16 €/l)

3,49
3,89

OFERTA-10%

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
reserva DOP 
Valdepeñas
13% vol.
0,75 l (4,65 €/l)

PRIME®

Bebida isotónica
· Ice Blue Chill
· Blue Raspberry
· Ice Orange
· Strawberry Banana
500 ml (3,98 €/l)

1,39
1,79

OFERTA-22%
ESSELT®

Detergente de 
WC en colgador
· Floral
· Limón
· Océano
2x 48 g (14,48 €/kg)

4,55
4,95

OFERTA-8%

SOMAT®

Gel 
lavavajillas 
máquina
32 dosis.
576 ml (7,90 €/l)

DENTITEX®

Enjuague 
bucal
· Cuidado total 6 en 1
· Dientes y encías
· Menta fresca
500 ml 
(0,26 €/100 ml)-23%

5,99
7,86

ESSELT®

Papel higiénico 
acolchado XXL
3 capas.
Máxima suavidad.
18 rollos (0,44*-0,33 €/rollo)

-20%

1,99
PVPR 2,49*

3,49
3,92

OFERTA-10%

POWER FORCE®

Gel 
lavavajillas 
a máquina 
XXL
900 ml 
(4,36*-3,88 €/l)

1,29

Tempranillo

14 - 16 ºC

Patés
Quesos

Carnes rojas
Barbacoa

Guisos 
tradicionales

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Carnes  
a la brasa

Guisos
Embutidos

Queso 
manchego

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 4/5 – dom. 10/5

11Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

NIVEA®

Crema facial Q10
· Noche
· Día
50 ml (16,30 €/100 ml)

8,15
9,59

OFERTA-15%

3,27
3,85

OFERTA-15%
PANTENE®

Champú
· Clásico
· Hydra
· Suave y liso
· Repara y protege
325 ml (1,01 €/100 ml)

3,27
4,25

OFERTA-23%

PANTENE®

Acondicionador 
/ Mascarilla
· Acondicionador hydra
· Acondicionador repara 
y protege
· Mascarilla hydra
· Mascarilla repara y protege
· Mascarilla suave y liso
275-300 ml (1,19-1,09 €/100 ml)

SANEX®

Desodorante roll-on
Disponible en diferentes variedades.
2 x 50 ml (3,49 €/100 ml)

-23%

9,99
PVPR 12,99*

H&S - PANTENE®

Champú y 
acondicionador XXL 
con dosificador
Disponible en diferentes variedades.
1000 / 800 ml (1,00-1,25 €/100 ml)

TRESEMMÉ®

Champú 
profesional
· Cuidado clásico
· Hidratación intensa
· Liso keratina
685 ml (0,87-0,44 €/100 ml)
Pvp medio: 4,49 €  
(0,66 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 5,99
2,99

DOVE®

Desodorante 
en spray
Advanced original.
Tecnología de triple hidratación.
0% alcohol.
Antitranspirante.
200 ml (1,78-0,89 €/100 ml)
Pvp medio: 2,66 € (1,33 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,55
1,77

TRESEMMÉ®

Acondicionador 
profesional
· Hidratación intensa
· Lliso queratina
400 ml (0,87-0,44 €/100 ml)
Pvp medio: 2,62 € 
(0,66 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,49
1,74

TIMOTEI®

Champú XXL
Disponible en 3 variedades: 
· Fresco y fuerte con hierbas alpinas
· Reflejos dorados con extracto de flor de camomila
· 2 en 1 con aceite de almendras dulces
600 ml (0,67 €/100 ml)

-25%

3,49
PVPR 4,70*

-11%

3,99
PVPR 4,99*

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



FAN DE TOOODOS 
LOS QUESOS. 
FAN DE 
NUESTROS 
PRECIOS.

12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 4/5 – dom. 10/5

2,19
2,79

OFERTA-21%
MILSANI®

Lonchas de 
queso cremoso
· Normal
· Light
300 g (7,30 €/kg)

2,15
2,59

OFERTA-16%
MILSANI®

Lonchas de 
queso gouda
400 g (5,38 €/kg)

5,29MILSANI®

Queso blanco
500 g (10,58 €/kg)

3,99

MILSANI®

Queso blando 
de los Alpes
· Suave y cremoso
· Picante y cremoso
350 g (11,40 €/kg)

2,05
MILSANI®

Queso de cabra
En rulo.
180 g (11,39 €/kg)

1,15
MILSANI®

Queso fresco 
cottage
200 g (5,75 €/kg)2,49

MILSANI®

Lonchas de 
queso para 
sándwich
400 g (6,23 €/kg)

2,15

MILSANI®

Lonchas 
de quesos 
internacionales
Contiene: 4 lonchas de queso 
edam, 2 de Tilsit y 1 de 
emmental.
250 g (8,60 €/kg)

1,87
MILSANI®

Lonchas de 
queso fundido 
para burger
300 g (6,23 €/kg)

2,99
MILSANI®

Lonchas de 
queso edam
400 g (7,48 €/kg)
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Lun. 4/5 – dom. 10/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

1,85

MILSANI®

Queso rallado 
emmental
Ideal para gratinar.
250 g (7,40 €/kg)

1,39
LA TABLA®

Queso 
cremoso 
para untar 0%
300 g (4,63 €/kg)

2,49
MILSANI®

Queso cheddar
· Mature
· Vintage
250 g (9,96 €/kg)

1,39
MILSANI®

Queso 
cremoso 
para untar
300 g (4,63 €/kg)

2,49
2,89

OFERTA-13%
MILSANI®

Lonchas de queso de cabra
Semicurado.
200 g (12,45 €/kg)

1,79

MILSANI®

Queso 
cremoso
· Azul
· Picante
· Suave
150 g (11,93 €/kg)

3,42MILSANI®

Queso emmental
400 g (8,55 €/kg)

3,19
MILSANI®

Queso gouda
En cuña.
48% materia grasa.
450 g (7,09 €/kg)



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 6/5

Desde el 6 hasta el 8 de mayo de 2026.

1,99
HOME CREATION®

Vela perfumada
Duración aprox.: 24 h.
En bombonera de cristal.
Unidad

12,99

NOVITESSE®

Colcha reversible
Unidad

7,99
NOVITESSE®

Sábana bajera
Algodón.
Para cama doble.
140-160 x 200 cm.
Unidad

11,99

14,99

HOME CREATION®

Cajas de organización 
apilables
De polipropileno.
Unidad / Pack

NOVITESSE®

Almohada ergonómica 
viscoelástica
Con cremallera.
33 x 55 cm.
Unidad

9,99

PACK
DE 2

14,99
NOVITESSE®

Almohada super soft
Con cremallera.
Lavable a 30 ºC.
40 x 80 cm.
2 unidades (7,50 €/unidad)

200 x 220 cm

Viscoelástica

140 x 220 cm



15

Desde el miérc. 6/5

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 6 hasta el 8 de mayo de 2026.

NOVITESSE®

Alfombra de baño
Parte inferior antideslizante.
60 x 120 cm.
Unidad

NOVITESSE®

Juego de toallas
Algodón.
2 toallas de ducha: 70 x 140 cm.
2 toallas de mano: 50 x 100 cm.
2 toallas de cara: 30 x 50 cm.
Set

9,99
AMBIANO®

Set de manicura 
y pedicura  
Recargable.
Disponible en diferentes modelos. 
Unidad

4,99
HOME CREATION®

Cortina de ducha
De PEVA.
Con 12 ojales reforzados y anillas de sujeción.
180 x 200 cm.
Unidad

NOVITESSE®

Alfombra de baño
Antideslizante.
Apta para calefacción por suelo. 
60 x 100 cm.
Unidad

7,99

NOVITESSE®

Toalla de ducha / 
Toallas de mano
Algodón.
· 2 toallas de mano: 50 x 100 cm. 
· Toalla de ducha: 70 x 140 cm.
Unidad / Pack

24,99

AMBIANO®

Hidromasaje 
plegable para 
pies
Burbujas, vibración y calor.
Unidad

14,99
HOME CREATION®

Asiento de inodoro
Con mecanismo automático y silencioso de descenso.
Fácil de instalar (incluye material de montaje e 
instrucciones).
Unidad

14,99
SET DE 6

5,99
6,99

OFERTA-14%

7,99
12,99

OFERTA-38%



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 6/5

Desde el 6 hasta el 8 de mayo de 2026.

AMBIANO®

Cafetera 
espresso retro
20 bar.
1.350 W.
Depósito 1,1 l.
Control automático de 
volumen de café.
Incluye filtros para café 
simple y doble, cuchara 
dosificadora y tamper. 
Boquilla de vapor para 
espumar la leche.
Unidad

AMBIANO®

Tostadora 
1.000 W. 6 niveles de tostado 
ajustables. Bandeja de migas extraíble. 
Función recalentar y descongelar.
Unidad

AMBIANO®

Hervidor de agua
2.200 W. 
1,7 l. 
Filtro de cal extraíble. 
Unidad

14,99
14,99

AMBIANO®

Molinillo
Capacidad máx. 50 ml. 
Grosor del molido ajustable. 
Con luz. Funciona con 
4 pilas (incluidas).
Unidad / Pack

AMBIANO®

Batidora
800 W. Cuchilla de acero 
inoxidable, accesorio para 
batir, 2 velocidades, función 
turbo. Incluye vaso medidor 
de aprox. 700 ml con tapa.
Unidad / Pack

59,99
64,99

OFERTA-7%

17,99
21,99

OFERTA-18%

17,99
21,99

OFERTA-18%

TU COCINA RETRO
AL MEJOR PRECIO.

Con vaso 
medidor
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Desde el miérc. 6/5

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 6 hasta el 8 de mayo de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

CROFTON®

Vasos / 
Botellas
De vidrio.
Unidad / Pack

2,49
CROFTON®

Organizadores de nevera
De PET.
Ideales para almacenar alimentos, bebidas, 
salsas, etc.
Unidad / Pack

3,99
CROFTON®

Fiambrera 
apilable con asa
De polipropileno, TPR y PS.
22 x 12 x 11,5 cm.
1,6 l.
Unidad

HOME CREATION®

Carrito multiusos
Con 3 cestas y cubierta de bambú.
4 ruedas y 2 frenos.
Incluye 4 ganchos para colgar.
Fácil montaje.
44 x 35 X 79 cm.
Unidad

CROFTON®

Fiambreras
De polipropileno.
Aptas solo para alimentos secos y sólidos.
Set

BRITA®

Filtros de agua
Cada unidad filtra hasta 150 litros de agua.
3 unidades (5,66 €/unidad)

HOME CREATION®

Estante de cocina
Bambú y madera MDF.
Con 2 baldas.
38 x 13 x 28 cm.
Unidad

19,99
24,99

OFERTA-20%

6,99
7,99

OFERTA-12%

-31%

16,99
PVPR 24,95*

PACK DE 3

3,99
SET DE 3

3,99

N002494

N002494
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COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 6/5

Desde el 6 hasta el 8 de mayo de 2026.

UP2FASHION®

Pijama
Con algodón y modal.
Material fresco y suave.
S-XL.
Unidad

5,99

UP2FASHION®

Sujetador 
multifunción
Con poliamida y elastano 
(Lycra).
Tirantes extraíbles, con copas 
suaves y preformadas.
Con tirantes adicionales.
80-85 B-C.
Unidad

6,99

UP2FASHION®

Jersey  
de punto  
calado
Con viscosa Eco Vero.
Tacto suave y agradable.
Acabado de mangas 
y bajos con ribete.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
Cuello redondo o de pico.
Cintura con cordón ajustable.
M-XL.
Unidad

8,99

UP2FASHION®

Pantalón 
ancho
Con algodón y lyocell.
Material ligero y suave 
al tacto.
Cintura elástica con cordón 
y bolsillos laterales.
Longitud 7/8.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Camisetas
100% algodón.
M-XL.
2 unidades (4,00 €/unidad)

PACK
DE 3

4,99

UP2FASHION®

Braguita 
sin 
costuras
Con poliamida y 
elastano (Lycra).
Mini o Hipster.
M-XL.
3 unidades 
(1,66 €/unidad)

PACK DE 2

7,99
9,99

OFERTA-20%

5,99
6,99

OFERTA-14%

6,99
7,99

OFERTA-12%

Tirantes 
adicionales
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NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA.

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 6/5 – dom. 10/5

6,99

GARDENLINE®

Cala
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

GARDENLINE®

Clavel 
Pink Kisses
Pack de 2

3,49

GARDENLINE®

Menta mojito
Unidad

PACK
DE 2

7,99

9,99

ALDI®

Yuca
Unidad

1,99

GARDENLINE®

Margaritas
Unidad

8,99

GARDENLINE®

Sansevieria
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

Ø 14 cm 37-55 cm Ø 22 cm 15 cm

Ø 13 cm 25-30 cm

Ø 17 cm 60 cm

Ø 10,5 cm 19-25 cm

Ø 14 cm 30 cm
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Desde el sáb. 9/5

Desde el 9 hasta el 12 de mayo de 2026.

7,99
GARDENLINE®

Soporte con ruedas 
para plantas
Con 4 ruedas y 2 frenos de bloqueo.
Unidad

9,99
GARDENLINE®

Maceta cilíndrica
De polipropileno.
ø 30 cm.
Unidad

5,99
BELAVI®

Macetero
100% plástico reciclado.
Ø30 cm.
Unidad

11,99

BELAVI®

Macetero 
de ratán 
con asas
ø 40 x 31 cm.
Altamente 
resistente a la 
intemperie.
Unidad

4,99

GARDENLINE®

Tijeras 
de jardín
Capacidad de corte: 
2 cm.
Apto para zurdos 
y diestros.
Incluye: esponja de 
aceite para limpieza 
de la cuchilla.
Unidad

2,99
BELAVI®

Maceta
De polipropileno.
17 y 20 cm
Unidad

6,99
GARDENLINE®

Manguera 
para terrazas 
y balcones
De PVC.
Incluye accesorios.
Set
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COMPRAR BIEN

Desde el 9 hasta el 12 de mayo de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

BELAVI®

Tumbona plegable de jardín
De poliéster.
174 x 67,5 x 96 cm.
Con reposabrazos, plegable y reclinable.
Unidad

BELAVI®

Silla plegable para jardín
De acero con recubrimiento en polvo.
El respaldo puede ajustarse hasta  
en 7 posiciones diferentes.
Unidad

14,99
BELAVI®

Cojín para silla 
con respaldo
De poliéster y algodón.
116 x 51 x 5 cm.
Unidad

9,99
NOVITESSE®

Funda de rizo para tumbona
Algodón.
Con solapa de sujeción.
78 x 200 cm.
Unidad

12,99

HOME CREATION®

Mantel 
de jardín 
rústico
130 x 160 cm.
130 x 180 cm.
160 Ø.
Unidad

-20%

39,99
PVPR 49,99*

SUPER 
PRECIO

24,99

SUPER 
PRECIO
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Desde el sáb. 9/5

Desde el 9 hasta el 12 de mayo de 2026.

19,99

BELAVI®

Silla / Hamaca colgante
Carga máxima: 100 kg.
Disponible en diferentes modelos:
· Silla: incluye 2 cojines y bolsillo lateral. 65 x 
100 x 127 cm.
· Hamaca: incluye bolsillo de almacenamiento. 
300 x 150 cm.
Unidad

14,99

WORKZONE®

Regleta 
de jardín
Apto para exterior (IP44).
3.680 W.
Cable de 3 m.
Incluye pica y material 
de montaje.
Unidad / Pack

14,99

CASALUX®

Farolillo solar 
para jardín
3 en 1: de pie, colgante  
o de mesa.
Apto para exteriores 
(IP44)
Sensor crepuscular.
Luz LED blanco cálido.
Incluye accesorios 
de montaje y picas 
metálicas para el suelo.
Unidad

5,99
HOME 
CREATION®

Felpudo
Parte inferior 
antideslizante.
45 x 75 cm.
Unidad

1,99

CASALUX®

Luz solar 
de suelo 
para jardín
Apto para exterior 
(IP44).
Luz LED blanco 
cálido.
Unidad

5,99

BELAVI®

Luz solar 
LED 
decorativa
Apta para exterior.
Con carga solar.
Luz blanco cálido.
Unidad

61-120 cm aprox.



14,99
UP2FASHION®

Zapatillas 
sneaker ALDI
Material exterior de piel. 
Forro y plantillas textiles. 
37-45.
Par

UP2FASHION®

Sandalias
Plantilla de piel con efecto memoria. 
41-45.
Par

14,99
ADVENTURIDGE®

Sandalias de trekking
Plantillas de piel.
38 - 44.
Par

5,99
L&D®

Zapatillas infantiles
Cierres de velcro.
Plantillas acolchadas.
23-29.
Par

L&D®

Sandalias júnior
Plantilla de piel.
30-36.
Par

11,99
L&D®

Zapatillas 
sneaker ALDI
Material exterior de piel.
Forro y plantillas textiles.
30-36.
Par

PACK
DE 4

6,99
HOME CREATION®

Caja para organizar 
los zapatos
De polipropileno.
Duradera, sofisticada y apilable.
4 unidades (1,75 €/unidad)

8,99
9,99

OFERTA-10%

14,99
17,99

OFERTA-16%

ESPECIAL 
CALZADO
A PRECIOS 
MUY ALDI.

DE PIEL
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Desde el 9 hasta el 12 de mayo de 2026.



UP2FASHION®

Zapatillas 
barefoot
Fáciles de ajustar. 
37-45.
Par

SUPER 
PRECIO

14,99

9,99

L&D®

Zapatillas 
barefoot júnior
Plantillas con efecto 
memoria.
30 - 36.
Par

UP2FASHION®

Plantillas 
barefoot
Con tejido de rizo de algodón.
Con perforaciones para una 
mejor circulación del aire.
36-45.
Par

9,99
UP2FASHION®

Zapatillas ultraligeras
Plantillas con efecto memoria. 
41-45.
Par

2,99
3,99

OFERTA-25%

Calzado minimalista para sentir 
que vas descalzo, aliviando 
tensiones y mejorando tu salud.

LAS ZAPATILLAS
BAREFOOT
LLEGAN PISANDO
FUERTE.

Diseñadas
para simular  
andar descalzo

Mayor 
conexión 
con el suelo

Su uso fortalece 
los músculos
de los pies

Suela 
superflexible 
y ligera

24 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 9/5

Desde el 9 hasta el 12 de mayo de 2026.
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PATRICIO®

Vino 
blanco 
de Oporto
19% vol.
0,75 l (7,99 €/l)

CONFEITEIRA VALE®

Besos 
de Pombal
90 g (27,67 €/kg)

MONTELOURO®

Vino tinto 
regional 
Lisboa 
reserva
13,5% vol.
0,75 l (5,32 €/l)

MONTE 
DA FERRA ®

Vino tinto 
alentejano 
reserva
14% vol.
0,75 l (4,65 €/l)

MASSASVOUGA®

Ovos moles
250 g (15,16 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

5,99

POR POCO 
TIEMPO

3,79

POR POCO 
TIEMPO

3,49

POR POCO 
TIEMPO

3,99

CONFEITEIRA 
VALE®

Cavacas 
de Pombal
90 g (31,00 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,79

BISCOTTO®

Areias
Galletas con sabor a limón.
300 g (9,97 €/kg)

BISCOTTO®

Linguas de veado
Galletas crujientes con sabor a vainilla.
250 g (11,96 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,99

POR POCO 
TIEMPO

2,99

POR POCO 
TIEMPO

2,49

Trincadeira
Syrah

Alicante 
bouschet

16-18 ºC

Quesos
Embutidos

Carnes rojas
Estofados

Coupage de 
variedades 
autóctonas

8-10 ºC

Aperitivos
Canapés

Patés
Quesos 
azules

Postres

Syrah
Tinta roriz

Touriga 
nacional

16-18 ºC

Quesos 
curados

Embutidos
Carnes rojas
Barbacoas

Guisos

PORTUGAL 
Y BRASIL

UN DELICIOSO 
VIAJE A

Y SIEMPRE CON
LOS MEJORES PRECIOS.
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26 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 9 hasta el 12 de mayo de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

DELTA CAFES®

Café 
molido 
de tueste 
natural
Intensidad 13.
220 g (16,77 €/kg)

PAÇOQUITA®

Dulce de cacahuete
288 g (13,85 €/kg)

DELTA CAFES®

Café molido 
natural
Intensidad 9.
Origen Brasil.
220 g (18,14 €/kg)

Mermeladas 
de Portugal
· Tomate
· Piña y coco
280 g (8,89 €/kg)

DA TERRINHA®

Tapioca
Con fécula de yuca.
500 g (6,58 €/kg)

GUARANA 
BRASIL®

Bebida 
refrescante 
sabor 
guaraná
1.5 l (1,06 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

2,49

POR POCO 
TIEMPO

0,69

POR POCO 
TIEMPO

2,49

POR POCO 
TIEMPO

3,29

-20%

1,59
PVPR 1,99*

-20%

3,99
PVPR 4,99*

-26%

3,69
PVPR 4,99*

RIO D’ORO®

Zumo 
de lima
100% de fruta
200 ml (3,45 €/l)

BISCOTTO®

Delicias preciosas
Galletas rizadas con sabor a limón.
300 g (8,30 €/kg)

BIO®

Zumos 
ecológicos
· Manzana y ruibarbo
· Manzana y mango
1 l

POR POCO 
TIEMPO

2,49

POR POCO 
TIEMPO

3,99



Vie. 8/5 – dom. 10/5

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.31%

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

N.º 19 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años. Las bebidas energéticas con un contenido de cafeína igual o 
superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la frecuencia cardíaca 
y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de alcohol a menores de 
18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y diversos tipos de 
cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. Por razones de 
disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de 
que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 2.000€ al año 
comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio realizadas durante 
los últimos 12 meses.

4,49
6,55

OFERTA-31%

CARBONELL®

Aceite 
de oliva 
suave
1 l

1,15
1,55

OFERTA-25%

Precio kilo

Piña
Origen: Costa Rica.
Categoría: I.
A granel

1,49
1,99

OFERTA-25%

Precio kilo

Pera
Origen: Países Bajos, Bélgica, 
España.
Variedad: Conferencia.
Categoría: I.
1 kg

Chispas de pollo
Rebozadas con harina de arroz 
y garbanzo.
400 g (7,98 €/kg)

Burger estilo 
New York
Contiene 2 unidades.
300 g (11,97 €/kg)

3,59
4,49

OFERTA-20%

3,19
3,99

OFERTA-20%

0,87
1,03

OFERTA-15%VOLL-DAMM®

Cerveza lager 
doble malta
Lúpulo amargo.
7,2% Vol.
0,33 l (2,64 €/l)

1 KG




